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Salmén Noruego
al corte

/93

€ /kilo

Del 14 al 20 de mayo de 2026



EL KILO APROX, SALE A:

Siidfirol

,39
,49 39

€/malla Manzana Golden
Val Venosta, calibre 80+

Naranja de mesa,
malla de 3 kilos aprox.

, 79
€/kilo

Tomate de ensalada,
categoria 1°

€ /kilo
Pera Conferencia
del Bierzo

%
€ sem .
l 5 g (19,88€ /kg. aprox.) _ ' 7 95

SIERRA DE CODEX €/kilo
Jamén de cebo lbérico

50% raza Ibérica, pieza
de mas de 8 kilos aprox.

ALTEZA
Fiambre sandwich

/95
€/kilo

CENTRAL
LECHERA GALLEGA

y reducido en sal

/45

€/kilo
LA CATEDRAL DEL QUESO

Queso mezclu semicurado

Queso en barra bajo en grasa



/95

€/kilo
Langostino
crudo mediano

,29

€/malla malla de 1 kilo aprox.

Meijillén Gallego,

,90

et RIS & /kilo o
\ - Rodaballo extra 4 95
- ; € /kilo

pieza de 1 a 3 kilos
Calamar mediano,
pieza de 200 a 400 grs.

/95 ,95

€ /kilo €/kilo
Filete de ternera 12 A Carrilleras de cerdo
o empanar
T~

/99 ,95
€/kilo &/kilo
Chuleta de aguja

Cuartos traseros
de cerdo

de pollo



Con tu
TARJ ETA CLUB LUPA

2 unidad
-
70%
La 22 unidad
v P
CALVO CALVE a A o1v (1,58€ /litro)
Atin claro en aceite de oliva vuelca fécil, Salsa casera, A S ol 3 SRR AT T
RO-80, pack 3 unds. x 52 grs. p.e. 430 ml. B
1 pack: 4,45€ (8,59€/kilo) 1 und.: 2,25€
l28,53€/ki|o] 2 packs: 5,79€ (18,56€ /kilo) (5,23€/|‘\rro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

""""" — M 22 ynidad

PSS SPECIAL Hartam
sumene,

DELICIOSOSY)

Con ty
TARJETA CLUB LUPA

VFUNDAI i 29 unidad
+fUNDAI -

CRUJENTES.

La 22 unidad La 22 unidad

< 72 P/ dye
Salsa de tomate i SALSADETOMATEN:  SALSA DE TOMATE KELLOGG’S [ 7 Kl ! ‘

HELIOS
STl 5710 CASERIY ESTILO CASERC (1,26€ /kilo) Ceredles Special K, [/t e M S0 (2,13€ /kilo)

SOMATE DR oL CON AGEITE DEOLIVA

570 grs. 2 unds:: 3,12€ (2, 74€ /kilo) 700 grs. ) 2 unds.: &,44€ (4,60€ /kilo]
Classic
1 und.: 2,40€ 1 und.: 4,95€
(4,21€/kilo) (7,07€ /kilo)

Con tu Con tu
TARJETA CLUB LUPA TARJETA CLUB LUPA

22 ynidad

La 2¢ unidad

,04¢
ACTIVIA dc DANONE

(1,30€ /kilo) Yogur con fresa, con frutos del bosque o con perq; ) (1,88€ /kilo)
desnatado con frutos rojos, con kiwi, con lima y limén, 2 pocks. 3,89€ (4,05€ ki)
con melocotén o con pifia, pack 4 unds. x 120 grs.

1 pack: 2,99€

GULLON
Galletas Creme
Tropical, 800 grs.

1 und.: 3,45€
(4,31€ /kilo)

2 unds.: 4,49€ (2,81€/kilo)

(6,23€ /kilo)
Con tu b = Con ty
TARJETA CLUB LUPA TARJETA CLUB LUPA
a a
29 botella 22 botella
- -
702 , 702
= J La 22 botella La 22 botella
Font. Font 2 3 i 60
Vella  Vella Y 4 € D Y €
i ‘ NESTEA :
FONT VELLA | Limén o limén | ) \ N A
Agua mineral, | (0,15€ /litro) sin azlcar, 1 (0,40€/litro)
1,5 litros | 2 botellas: 0,98€ (0,33€ /o) botella 1,5 litros | 2 botellas: 2,59€ (0,86€,/litro)

1 botella: 1,99€

1 botella: 0,75€ =
\ (1,33€/litro)

(0,50€/litro) !

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2° pack
=70%

pr—"— El 22 pack

50% PLASTICO RECICLADO
Iy = 2 7,08
roxy 1 ) 0,27€ /roll
Papel higiénico Mega3, e/l
2 packs.: 4,68€ (0,59€/rollc)

2 capas, pack 4 rollos

1 pack: 3,60€
(0,90€ /rollo) ‘Q.

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

22 ata

=702

La 29 lata

JoltDa Uotl: 31¢
: /4
By B

-

(0,94€/litro)

VOLL-DAMM
2 latas: 1,34€ (2,03€/litro)

Cerveza, lata 33 cl.

1 lata: 1,03€
(3,12€ /litro)
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